noftra: iextodccimo.

C yxjsAuthoritate Mandati, dic~tum Dominum Nicholaum de So-

mcrton, qui ie gerit pro Vicario Ecclefiae parochialis, de Norton Sub-
hamedei , prxdi&x,juxta vim, formam et effe&um Mandati veftri praeli-

bati, citavi ad comparendum coram Vobis, aut veftro Commiffario,

di&is dic et loco, ad refpondendum et Juri parendum, prout idem
Mandatum in ie exigit et requirit. Dat' cXc. Anno, &c.

DE
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CXIX. Commijfio Epifcopi Lincolnienfis, pro Examinatione IPrc-

cefsus Ekclionis ^Decani Ecclefice fu£ Cathedralis, refervatafibi Qon-

firmatione {vel Infirmatione) ejufdem Elet~iionis.

JOHANNES, permiflione divina Lincolnienfis Epiicopus, T>ileBis

in Chrifto filiis magiftris Waltero de Wermyngton, et Petro de Dal-

derby, Canonicis Ecclefise noftrse Lincolnienfis, Salutem, gratiamet be-

nedictionem. 'Propter ardua in inftanti Provinciali Concilio expcdienda,

London, abeftTe ab eodem Concilio non valentes, ad audiendum omnes et

fingulos Oppofitorem vel Oppofitores, Contradi&orem feu etiam Contra-

diclores, fi quis vel qui comparuerit vel comparuerint, apud Tatterugge,

hac inftanti die Mercurii, poft Feftum fandfce Fidis Virginis, et, contra For-

mam Electionis facta: (ut dicitur) de magiftro Rogero de Martinall, Ar-
chidiacono Leyceftrer.fi, in Decanum Ecclefiae noftrse prasdict^, vel Elecli

prsdi&iperibnam, quicquam opponere voluerit vel voluerint, et illi vel

illis Juftitiam debitam cxhibendum, et, in eventu, fi nullus apparuerit

Oppofitor ieu etiam Contradiclor, Proceifum Eleclionis hujuimodi exa-

minandum, Inftru&iones feu Informationes quaicunque, dictum Electi-

onis negotium contingentes, et Teftes (fi qui producti fuerint) admit-
tendum, et in forma Juris recipiendum et examinandum, cateraque

omnia et fingula faciendum, qua: in hac parte requiruntur agenda, Vo-

bis, conjunctim et divifim, Vices nofiras y cum Continuatione et ulteriori

Prorogatione dierum (fi res exigerit) committimus, cum Coertionis Ca-
nonicae Poteftate : Confirmatione vel Infirmatione Ele&ionis ejufdem

(in uno eventu, vel alio) Nobis fpecialiter refervata. Mandantes quate-

nus de faclx» veitro, fine Mora, Nos non tardetis reddere (in formi

N 2 debita,

Decanu$) ex
antiqud

Fundatione.

Elcdio.

kxamina-
tio Procef-

sus.

0*V\J
Regift. Linc.

Dalderby

Mem.foL i 67;
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dcbita) certiores. ¥>aV apud vetus Templum London, tertio Nonas

13 10. Octobris, anno Domini millefimo treccntefimo decimo.